

Continia MidCo ApS

Stigsborgvej 60, 9400 Nørresundby
CVR-nr. / CVR no. 39 43 07 89

Årsrapport for 2023 Annual report for 2023

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 28.06.24

Benjamin Kramarz
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v. Company information etc.	3
Ledelsespåtegning Statement by the Executive Board and Board of Directors on the annual report	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	5 - 9
Ledelsesberetning Management's review	10 - 16
Resultatopgørelse Income statement	17
Balance Balance sheet	18 - 19
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	20
Pengestrømsopgørelse Cash flow statement	21
Noter Notes	22 - 33

Selskabet

The company

Continia MidCo ApS
Stigsborgvej 60
9400 Nørresundby
Hjemsted / Registered office: Aalborg
CVR-nr. / CVR no.: 39 43 07 89
Regnskabsår / Financial year: 01.01 - 31.12

Direktion

Executive Board

Henrik Lærke

Bestyrelse

Board of Directors

Benjamin Kramarz, formand / chairman
Ulrik Pedersen
Jan Gaardboe Jensen

Revision

Auditors

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Bank

Nykredit

Modervirksomhed

Parent company

Continia TopCo ApS, Aalborg

Dattervirksomhed

Subsidiarie

Continia Software A/S, Aalborg

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23 for Continia MidCo ApS.

We have on this day presented the annual report for the financial year 01.01.23 - 31.12.23 for Continia MidCo ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.23 og resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the company's assets, liabilities and financial position as at 31.12.23 and of the results of the company's activities and cash flows for the financial year 01.01.23 - 31.12.23.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

We believe that the management's review includes a fair review of the matters dealt with in the management's review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

The annual report is submitted for adoption by the general meeting.

Nørresundby, den 28. juni 2024
Nørresundby, June 28, 2024

Direktionen
Executive Board

Henrik Lærke

Bestyrelsen
Board of Directors

Benjamin Kramarz
Formand / Chairman

Ulrik Pedersen

Jan Gaardboe Jensen

HOVED- OG NØGLETAL
FINANCIAL HIGHLIGHTS

Hovedtal
Key figures

Beløb i t.DKK
Figures in DKK '000

	2023	2022	2021	2020
<i>Resultat</i> <i>Profit/loss</i>				
Resultat af primær drift Operating loss	-11	-10	-9	-9
Finansielle poster i alt Total net financials	44.166	35.282	20.413	9.367
Årets resultat Profit for the year	44.156	35.276	20.408	9.361

Balance
Balance

Samlede aktiver Total assets	188.095	155.017	119.882	113.244
Egenkapital Equity	187.828	143.914	119.873	113.236

Nøgletal
Ratios

	2023	2022	2021	2020
<i>Rentabilitet</i> <i>Profitability</i>				
Egenkapitalens forrentning Return on equity	27%	27%	18%	8%
<i>Soliditet</i> <i>Equity ratio</i>				
Soliditetsgrad Solvency ratio	100%	93%	100%	100%

Definitioner af nøgletal

Egenkapitalens forrentning: $\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Soliditetsgrad: $\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$

Ratios definitions

Return on equity: $\frac{\text{Profit/loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$

Solvency ratio: $\frac{\text{Equity, end of year} \times 100}{\text{Total assets}}$

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier og ande- parter i helt eller delvist ejede selskaber, samt al anden virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på DKK 44.156.341 mod DKK 35.275.792 for tiden 01.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på DKK 187.828.263.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatforventningen for 2023 var et positivt resultat med forventning om vækstprocenter over 10% i resultat i forhold til 2022. Målsætningen blev opfyldt.

Corporate Governance

Continia MidCo ApS ejes 100% af Continia TopCo ApS, og er 100% ejer af Continia Software A/S som ejer 100% af datterselskaberne:

- Continia Software B.V.
- Continia Software Belgium BV
- Continia Software GmbH
- Continia Software UAB
- Continia Software Inc. samt
- Continia Software S.L.

VIA equity fond III K/S er majoritetsejer (ca. 75%) i Continia TopCo ApS (se eventuelt mere om VIA equity på www.viaequity.com). Således er VIA equity fond III K/S indirekte medejer af Continia MidCo ApS og Continia Software A/S.

Primary activities

The company's activities comprise of owning stocks and shares in wholly or partly owned companies, as well as all other companies, which, in the opinion of the Executive Board, are connected to this.

Development in activities and financial affairs

The income statement for the period 01.01.23 - 31.12.23 shows a profit/loss of DKK 44,156,341 against DKK 35,275,792 for the period 01.01.22 - 31.12.22. The balance sheet shows equity of DKK 187,828,263.

The management considers the net profit for the year to be satisfactory.

The earnings expectations for 2023 was a positive result with expectations of growth percentages above 10% in profit compared to 2022. The objective was filled.

Corporate Governance

Continia MidCo ApS is owned 100% by Continia TopCo ApS, and owns 100% of Continia Software A/S which owns 100% of the subsidiaries:

- Continia Software B.V.
- Continia Software Belgium BV
- Continia Software GmbH
- Continia Software UAB
- Continia Software Inc. and
- Continia Software S.L.

VIA Equity Fond III K/S owns majority (approximately 75%) of Continia TopCo ApS (for additional information regarding VIA equity go to www.viaequity.com). As a consequence, VIA equity fond III K/S is an indirect co-owner of Continia MidCo ApS and Continia Software A/S.

Enkelte ledelsesmedlemmer og bestyrelsesmedlemmer samt menige medarbejdere i Continia Software A/S er ligeledes aktionærer (ca. 25%) i Continia TopCo ApS og således indirekte medejere af Continia MidCo ApS og Continia Software A/S.

Bestyrelsen består af:

Benjamin Kramarz (formand) managing partner i VIA equity A/S; sidder i bestyrelsen i:

- Mansoft A/S (formand)
- Softwarecentral A/S (formand)
- Continia Software A/S (formand)
- Continia TopCo ApS (formand)
- Continia MidCo ApS (formand)
- MS TopCo ApS (formand)
- C&B TopCo ApS (formand)
- C & B SYSTEMER A/S (formand)
- VIA Partners Top-Up II K/S
- VIA Partners Top-Up III K/S
- VIA Partners IV K/S
- VIA Partners A K/S
- VIA Partners V K/S
- VIA Partners B K/S
- Ainavda Holdco AB
- MS NewCom ApS (formand)
- SWC NewCo ApS (formand)
- MS MidCo ApS (formand)
- SWC BidCo ApS (formand)

Benjamin Kramarz er samtidig direktør i og 100 pct. ejer af Kramarz Holding ApS, samt direktør i VIA Equity A/S, VIA Equity GP ApS, HoldCo af 20. juni 2024 ApS, BidCo af 20 juni 2024 ApS, MS NewCom ApS og SWC NewCo ApS.

Some management members and board members, as well as employees of Continia Software A/S, are also shareholders (approximately 25%) of Continia TopCo ApS meaning that they are indirect co-owners of Continia MidCo ApS and Continia Software A/S as well.

The Board of Directors consists of:

Benjamin Kramarz (chairman) managing partner at VIA equity A/S; is a member of the Board of Directors of:

- Mansoft A/S (Chairman)
- Softwarecentral A/S (Chairman)
- Continia Software A/S (Chairman)
- Continia TopCo ApS (Chairman)
- Continia MidCo ApS (Chairman)
- MS TopCo ApS (Chairman)
- C&B TopCo ApS (Chairman)
- C & B SYSTEMER A/S (Chairman)
- VIA Partners Top-Up II K/S
- VIA Partners Top-Up III K/S
- VIA Partners IV K/S
- VIA Partners A K/S
- VIA Partners V K/S
- VIA Partners B K/S
- Ainavda Holdco AB
- MS NewCom ApS (Chairman)
- SWC NewCo ApS (Chairman)
- MS MidCo ApS (Chairman)
- SWC BidCo ApS (Chairman)

Benjamin Kramarz is also CEO and 100% owner of Kramarz Holding ApS, as well as CEO of VIA Equity A/S, VIA Equity GP ApS, HoldCo af 20. juni 2024 ApS, BidCo af 20 juni 2024 ApS, MS NewCom ApS and SWC NewCo ApS.

Jan Gaardboe Jensen: Direktør i UVDATA A/S, J&B Invest Holding ApS, Vesterlund A/S og Art2Collect ApS ; sidder i bestyrelsen i:

- GAARDBOE-JENSEN HOLDING ApS (formand)
- Nobis A/S (formand)
- Vesterlund A/S
- Continia Software A/S
- Continia TopCo ApS
- Continia MidCo ApS
- SPRITTEN A/S
- C&B TopCo ApS
- C & B SYSTEMER A/S

Ulrik Pedersen: Direktør i Mr. Pedersen LLC, Get2Insight, SW Biz USA og BTTR2011 ApS; sidder i bestyrelsen i:

- Continia TopCo ApS
- Continia Software A/S
- Continia MidCo ApS
- TAGARNO USA Inc.

Benjamin Kramarz er udpeget som bestyrelsesmedlem af VIA equity fond III K/S. Jan Gaardboe Jensen og Ulrik Pedersen er udpeget af generalforsamlingen.

Risikovurdering og risikostyring

Bestyrelsen og direktionen fastlægger og godkender overordnede politikker, procedurer og kontroller på væsentlige områder i forbindelse med den daglige drift af virksomheden. Grundlaget herfor er en klar organisationsstruktur, klare retningslinjer, autorisations- og attestationsprocedurer og personadskillelse.

Jan Gaardboe Jensen: Director of UVDATA A/S, J&B Invest Holding ApS, Vesterlund A/S og Art2Collect ApS; sits on the board of directors of:

- GAARDBOE-JENSEN HOLDING ApS (Chairman)
- Nobis A/S (Chairman)
- Vesterlund A/S
- Continia Software A/S
- Continia TopCo ApS
- Continia MidCo ApS
- SPRITTEN A/S
- C&B TopCo ApS
- C & B SYSTEMS A/S

Ulrik Pedersen: Director of Mr. Pedersen LLC, Get2Insight, SW Biz USA and BTTR2011 ApS; is a member of the Board of Directors of:

- Continia TopCo ApS
- Continia Software A/S
- Continia MidCo ApS
- TAGARNO USA Inc.

Benjamin Kramarz is appointed as board member of VIA equity fond III K/S. Jan Gaardboe Jensen and Ulrik Pedersen are appointed by the general meeting.

Risk assessment and risk management

The Board of Directors and the Executive Board establish and approve overall policies, procedures and controls in key areas related to the day-to-day operations of the company. The basis for this is a clear organizational structure, clear guidelines, authorization and certification procedures and segregation of duties.

Bestyrelsen og direktionen vurderer løbende (mindst årligt) væsentlige risici og interne kontroller i forbindelse med selskabets aktiviteter. På dette grundlag evalueres og vedtages løbende tiltag med henblik på at eliminere og/ eller reducere risici, herunder forretningsmæssige og finansielle risici.

Bestyrelsen og direktionen tager, som led i risikovurderingen, årligt stilling til risikoen for besvigelser og til de foranstaltninger, der skal tages med henblik på at reducere og/eller eliminere disse risici.

Forretningsmæssige og finansielle risici

De væsentligste forretningsmæssige risici er bl.a. evnen til at være stærkt positioneret på de markeder, hvor der opereres. Det er væsentligt for selskabet at være på forkant med den teknologiske udvikling for at bibeholde selskabets markedsandele.

Continia koncernen er eksponeret over for en række finansielle risici, herunder markedsrisici (valuta- og renterisici) samt likviditets- og finansieringsrisici. Continia koncernen har en finanspolitik, der fastsætter de overordnede rammer for den finansielle risikostyring. Det er selskabets politik ikke at foretage aktiv spekulation i finansielle risici. Selskabets finansielle politik retter sig således alene mod styring og reduktion af de finansielle risici, der er en direkte følge af driften, investeringer og finansiering.

The Board of Directors and the Executive Board regularly (at least annually) assess significant risks and internal controls in connection with the company's activities. On this basis, measures are continuously evaluated and adopted to eliminate and/or reduce risks, including business and financial risks.

As part of the risk assessment, the Board of Directors and the Executive Board annually consider the risk of fraud and the measures to be taken to reduce and/or eliminate these risks.

Business and financial risks

The most significant business risks include the ability to be strongly positioned in the markets in which it operates. It is essential for the company to be at the forefront of technological development in order to maintain the company's market share.

The Continia Group is exposed to a number of financial risks, including market risks (currency and interest rate risks) as well as liquidity and financing risks. The Continia Group has a financial policy that sets the overall framework for financial risk management. It is the company's policy not to engage in active speculation in financial risks. The company's financial policy is thus solely aimed at managing and reducing the financial risks that are a direct consequence of operations, investments and financing.

Forventet udvikling

2024 kommer igen til at byde på intensive investeringer i både organisation, produkter og markeder med store forventninger til en fortsat positiv udvikling; realiseret gennem partnerkanalen og understøttet af en stadig bedre salgsservice-rende infrastruktur via vores fysiske tilstedeværelse på de vigtigste internationale markeder.

Selskabet forventer således et positivt resultat for 2024 med forventning om vækstprocenter over 10% i både omsætning og resultat i forhold til 2023 og et forventet resultat før skat i omegnen af DKK 80 mio.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Outlook

2024 will again offer intensive investments in both organization, products and markets with high expectations for a continued positive development; realized through the partner channel and supported by an ever-improving sales servicing infrastructure and our physical presence in key international markets.

The company thus expects a positive result for 2024 with an expectation of growth percentages above 10% in both revenue and profit compared to 2023 and an expected profit before tax in the region of DKK 80 million.

Subsequent events

No important events have occurred after the end of the financial year.

Resultatopgørelse
Income statement

Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab Gross loss	-10.551	-9.939
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder Income from equity investments in group enterprises	44.160.761	35.288.521
2 Andre finansielle indtægter Financial income	172.137	118.740
3 Andre finansielle omkostninger Financial expenses	-167.253	-125.120
Finansielle poster i alt Total net financials	44.165.645	35.282.141
Resultat før skat Profit before tax	44.155.094	35.272.202
Skat af årets resultat Tax on profit for the year	1.247	3.590
Årets resultat Profit for the year	44.156.341	35.275.792
4 Forslag til resultatdisponering Proposed appropriation account		

AKTIVER		31.12.23	31.12.22
ASSETS		DKK	DKK
Note			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder Equity investments in group enterprises	186.755.320	142.836.816
	Finansielle anlægsaktiver i alt Total investments	186.755.320	142.836.816
	Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	186.755.320	142.836.816
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from group enterprises	167.639	11.118.740
	Tilgodehavende selskabsskat Income tax receivable	1.247	3.590
	Tilgodehavender i alt Total receivables	168.886	11.122.330
	Likvide beholdninger Cash	1.170.943	1.057.706
	Omsætningsaktiver i alt Total current assets	1.339.829	12.180.036
	Aktiver i alt Total assets	188.095.149	155.016.852

PASSIVER		31.12.23	31.12.22
EQUITY AND LIABILITIES		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital Contributed capital	275.200	275.200
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode Reserve for net revaluation according to the equity method	75.288.320	31.369.816
	Overført resultat Retained earnings	112.264.743	96.269.163
	Forslag til udbytte for regnskabsåret Proposed dividend for the financial year	0	16.000.000
	Egenkapital i alt Total equity	187.828.263	143.914.179
	Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables	9.450	8.900
	Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to group enterprises	257.436	11.093.773
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt Total short-term payables	266.886	11.102.673
	Gældsforpligtelser i alt Total payables	266.886	11.102.673
	Passiver i alt Total equity and liabilities	188.095.149	155.016.852

- 6 Eventualforpligtelser
Contingent liabilities
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Charges and security
- 8 Nærtstående parter
Related parties

Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity

Beløb i DKK Figures in DKK	Selskabs- kapital Contributed capital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis- metode Reserve for net revaluation according to the equity method	Overført resultat Retained earnings	Forslag til udbytte for regnskabs- året Proposed dividend for the financial year
Egenkapitalopgørelse for 01.01.22 - 31.12.22				
Statement of changes in equity for 01.01.22 - 31.12.22				
Saldo pr. 01.01.22 Balance as at 01.01.22	275.200	7.316.047	101.281.892	11.000.000
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder Distributed dividend from group enterprises	0	-11.000.000	11.000.000	0
Betalt udbytte Dividend paid	0	0	0	-11.000.000
Øvrige egenkapitalbevægelser Other changes in equity	0	0	-234.752	0
Forslag til resultatdisponering Net profit/loss for the year	0	35.053.769	-15.777.977	16.000.000
Saldo pr. 31.12.22 Balance as at 31.12.22	275.200	31.369.816	96.269.163	16.000.000
Egenkapitalopgørelse for 01.01.23 - 31.12.23				
Statement of changes in equity for 01.01.23 - 31.12.23				
Saldo pr. 01.01.23 Balance as at 01.01.23	275.200	31.369.816	96.269.163	16.000.000
Valutakursregulering af udenlandske virksomheder Foreign currency translation adjustment of foreign enterprises	0	877.743	0	0
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder Distributed dividend from group enterprises	0	-16.000.000	16.000.000	0
Betalt udbytte Dividend paid	0	0	0	-16.000.000
Øvrige egenkapitalbevægelser Other changes in equity	0	0	14.880.000	0
Overførsler til/fra andre reserver Transfers to/from other reserves	0	14.880.000	-14.880.000	0
Forslag til resultatdisponering Net profit/loss for the year	0	44.160.761	-4.420	0
Saldo pr. 31.12.23 Balance as at 31.12.23	275.200	75.288.320	112.264.743	0

Pengestrømsopgørelse

Cash flow statement

Note	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat Profit for the year	44.156.341	35.275.792
9 Reguleringer Adjustments	-44.166.892	-35.285.731
Forskydning i driftskapital Change in working capital:		
Tilgodehavender Receivables	10.951.101	-11.097.861
Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables	550	500
Andre driftsafledte gældsforpligtelser Other payables relating to operating activities	-10.836.337	11.093.773
Pengestrømme fra driften før finansielle poster Cash flows from operating activities before net financials	104.763	-13.527
Modtagne renteindtægter og lignende indtægter Interest income and similar income received	172.137	118.740
Betalte renteomkostninger og lignende omkostninger Interest expenses and similar expenses paid	-167.253	-125.120
Betalt selskabsskat Income tax paid	3.590	3.663
Pengestrømme fra driften Cash flows from operating activities	113.237	-16.244
Modtaget udbytte Dividend received	16.000.000	11.000.000
Pengestrømme fra investeringer Cash flows from investing activities	16.000.000	11.000.000
Betalt udbytte Dividend paid	-16.000.000	-11.000.000
Pengestrømme fra finansiering Cash flows from financing activities	-16.000.000	-11.000.000
Årets samlede pengestrømme Total cash flows for the year	113.237	-16.244
Likvide beholdninger ved årets begyndelse Cash, beginning of year	1.057.706	1.073.950
Likvide beholdninger ved årets slutning Cash, end of year	1.170.943	1.057.706
Likvide beholdninger ved årets slutning specificeres således: Cash, end of year, comprises:		
Likvide beholdninger Cash	1.170.943	1.057.706
I alt Total	1.170.943	1.057.706

	2023 DKK	2022 DKK
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Income from equity investments in group enterprises		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder Share of profit or loss of group enterprises	49.669.825	40.797.585
Afskrivning på goodwill Amortisation of goodwill	-5.509.064	-5.509.064
I alt Total	44.160.761	35.288.521
2. Finansielle indtægter		
Financial income		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder Interest, group enterprises	167.639	118.740
Renteindtægter i øvrigt Other interest income	4.498	0
I alt Total	172.137	118.740
3. Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Renteomkostninger fra tilknyttede virksomheder Interest, group enterprises	167.253	118.315
Renteomkostninger i øvrigt Other interest expenses	0	6.805
I alt Total	167.253	125.120
4. Forslag til resultatdisponering		
Proposed appropriation account		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode Reserve for net revaluation according to the equity method	44.160.761	35.053.769
Forslag til udbytte for regnskabsåret Proposed dividend for the financial year	0	16.000.000
Overført resultat Retained earnings	-4.420	-15.777.977
I alt Total	44.156.341	35.275.792

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Equity investments in group enterprises

Beløb i DKK Figures in DKK	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder Equity investments in group enterprises
Kostpris pr. 01.01.23 Cost as at 01.01.23	111.467.000
Kostpris pr. 31.12.23 Cost as at 31.12.23	111.467.000
Opskrivninger pr. 01.01.23 Revaluations as at 01.01.23	57.537.870
Valutakursregulering af udenlandske virksomheder Foreign currency translation adjustment of foreign enterprises	877.743
Årets resultat fra kapitalandele Net profit/loss from equity investments	49.669.825
Udbytte relateret til kapitalandele Dividend relating to equity investments	-16.000.000
Øvrige egenkapitalreguleringer fra kapitalandele Other equity adjustments relating to equity investments	14.880.000
Opskrivninger pr. 31.12.23 Revaluations as at 31.12.23	106.965.438
Af- og nedskrivninger pr. 01.01.23 Depreciation and impairment losses as at 01.01.23	-26.168.054
Afskrivninger på goodwill Amortisation of goodwill	-5.509.064
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.23 Depreciation and impairment losses as at 31.12.23	-31.677.118
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.23 Carrying amount as at 31.12.23	186.755.320
Navn og hjemsted: Name and registered office:	Ejerandel Ownership interest
Dattervirksomheder: Subsidiaries:	
Continia Software A/S, Aalborg	100%

6. Eventualforpligtelser Contingent liabilities

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

Other contingent liabilities

The company is taxed jointly with the other Danish companies in the group and has joint, several and unlimited liability for income taxes and any obligations to withhold tax at source on interest, royalties and dividends for the jointly taxed companies. The liability also includes any subsequent corrections to the calculated tax liability as a consequence of changes made to the jointly taxable income etc.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Charges and security

Til sikkerhed for Continia Software A/S' mellemværende med kreditinstitutter er der stillet sikkerhed i aktierne i Continia Software A/S.

As security for Continia Software A/S's balances with credit institutions, collateral has been provided in the shares of Continia Software A/S.

8. Nærtstående parter Related parties

Bestemmende indflydelse Controlling influence	Grundlag for indflydelse Basis of influence
Continia TopCo ApS, Aalborg	Kapitalejer Capital owner
Mellemværender Balances	31.12.23 DKK
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from group enterprises	167.639
Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to group enterprises	-257.436

8. Nærtstående parter - fortsat -
Related parties - continued -

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder indregnet under omsætningsaktiver og kortfristet gæld til tilknyttede virksomheder består af mellemværender, som afregnes løbende og i overensstemmelse med selskabets normale aftale- og betalingsbetingelser. Der er ikke foretaget nedskrivninger herpå.

Receivables from group companies recognised under current assets and short-term payables to group enterprises consist of balances which are settled on an ongoing basis and in accordance with the company's standard terms of agreement and payment. No write-downs have been made on the receivables.

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder indregnet under anlægsaktiver forrentes med 2% p.a. Der er ikke aftalt tidspunkt for indfrielse af mellemværenderne, idet disse anses for at være en del af den samlede investering i de pågældende virksomheder.

Receivables from group enterprises recognised under non-current assets carry interest at a rate of 2% p.a. No date for settlement of the balances has been agreed as they are considered part of the overall investment in the enterprises in question.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moder-virksomheden Continia TopCo ApS, Aalborg.

The company is included in the consolidated financial statements of the parent Continia TopCo ApS, Aalborg.

	2023	2022
	DKK	DKK

9. Reguleringer til pengestrømsopgørelse
Adjustments for the cash flow statement

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder Income from equity investments in group enterprises	-44.160.761	-35.288.521
Finansielle indtægter Financial income	-172.137	-118.740
Finansielle omkostninger Financial expenses	167.253	125.120
Skat af årets resultat Tax on profit or loss for the year	-1.247	-3.590
I alt Total	-44.166.892	-35.285.731

10. Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Selskabet har i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 112 undladt at udarbejde koncernregnskab. Selskabet er en dattervirksomhed af Continia TopCo ApS, Aalborg, CVR-nr. 39 31 74 35, der udarbejder koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

GENERAL

The annual report is presented in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act (*Årsregnskabsloven*) for medium-sized enterprises in reporting class C.

The accounting policies have been applied consistently with previous years.

In accordance with section 112 of the Danish Financial Statements Act, the company has not prepared consolidated financial statements. The company is a subsidiary of Continia TopCo ApS, Aalborg, CVR no. 39 31 74 35, which prepares consolidated financial statements.

Basis of recognition and measurement

Income is recognised in the income statement as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities. All expenses, including depreciation, amortisation, impairment losses and write-downs, are also recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company, and the value of such assets can be measured reliably. Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow from the company, and the value of such liabilities can be measured reliably. On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each item below.

10. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -
Accounting policies - continued -

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

On recognition and measurement, account is taken of foreseeable losses and risks arising before the date at which the annual report is presented and proving or disproving matters arising on or before the balance sheet date.

RESULTATOPGØRELSE**INCOME STATEMENT****Bruttotab**

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Gross loss

Gross loss comprises other external expenses.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter administrationsomkostninger.

Other external expenses

Other external expenses comprise administrative expenses.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

For kapitalandele i dattervirksomheder, der måles efter indre værdis metode, indregnes andelen af virksomhedernes resultat i resultatopgørelsen efter eliminering af urealiserede interne gevinster og tab og med fradrag af eventuel af- og nedskrivning af goodwill.

Income from equity investments in group enterprises

For equity investments in subsidiaries, measured using the equity method, the share of the enterprises' profit or loss is recognised in the income statement after elimination of unrealised intercompany profits and losses and less any goodwill amortisation and impairment losses.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder omfatter ligeledes gevinster og tab ved salg af kapitalandele.

Income from equity investments in subsidiaries also comprises gains and losses on the sale of equity investments.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

Other net financials

Interest income and interest expenses etc. are recognised in other net financials.

10. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -
Accounting policies - continued -**Skat af årets resultat**

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE**Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter indre værdis metode. På kapitalandele i dattervirksomheder betragtes indre værdis metode som en målemetode.

Kapitalandele, som måles efter indre værdis metode, måles ved første indregning til kostpris. Transaktionsomkostninger, der direkte kan henføres til erhvervelsen, indregnes i kostprisen for kapitalandelene.

Tax on profit/loss for the year

The current and deferred tax for the year is recognised in the income statement as tax on the profit/loss for the year with the portion attributable to the profit/loss for the year, and directly in equity with the portion attributable to amounts recognised directly in equity.

The company is jointly taxed with Danish consolidated enterprises.

In connection with the settlement of joint taxation contributions, the current Danish income tax is allocated between the jointly taxed enterprises in proportion to their taxable incomes. This means that enterprises with a tax loss receive joint taxation contributions from enterprises which have been able to use this loss to reduce their own taxable profit.

BALANCE SHEET**Equity investments in group enterprises**

Equity investments in subsidiaries are recognised and measured according to the equity method. For equity investments in subsidiaries, the equity method is considered a measurement method.

On initial recognition, equity investments measured according to the equity method are measured at cost. Transaction costs directly attributable to the acquisition are recognised in the cost of equity investments.

10. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -
Accounting policies - continued -

Efterfølgende indregning og måling af kapitalandele efter indre værdis metode indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi, opgjort efter ejervirksomhedens regnskabspraksis, reguleret for resterende værdi af goodwill samt gevinster og tab ved transaktioner med de pågældende virksomheder. Kapitalandele, hvor oplysninger til brug for indregning efter indre værdis metode ikke er kendte, måles til kostpris.

Goodwill indregnet under kapitalandele afskrives lineært på grundlag af en individuel vurdering af aktivets brugstid. Brugstiden for goodwill er fastsat til 20 år for kapitalandele i dattervirksomheder. Brugstiden er fastsat under hensyntagen til de forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed, som goodwill er knyttet til.

For kapitalandele, som måles efter indre værdis metode, er den forholdsmæssige andel af kapitalandelens regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter ejervirksomhedens egen regnskabspraksis, der fremgår af de øvrige afsnit. Den indre værdi er derudover baseret på følgende regnskabspraksis:

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret, og når salgsbeløbet kan opgøres pålideligt og forventes indbetalt. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

Under subsequent recognition and measurement of equity investments according to the equity method, equity investments are measured at the proportionate share of the enterprises' equity value, determined according to the accounting policies of the parent, adjusted for the remaining value of goodwill and gains and losses on transactions with the enterprises in question. Equity investments, where information for recognition according to the equity method is not known, are measured at cost.

Goodwill recognised under equity investments is amortised according to the straight-line method based on an individual assessment of the useful life of the asset. The useful life of goodwill has been determined at 20 years for equity investments in subsidiaries. The useful life has been determined in consideration of the expected future net earnings of the enterprise to which the goodwill relates.

For equity investments measured according to the equity method, the proportionate share of the equity investments' equity value is determined according to the accounting policies of the parent, stated in the other sections. Equity value is also based on the following accounting policies:

Revenue

Income from the sale of goods is recognised in the income statement if delivery has taken place and the risk has passed to the buyer before the end of the financial year and where the selling price can be determined reliably and is expected to be paid. Revenue is measured at fair value and is determined exclusive of VAT and other taxes collected on behalf of third parties and less discounts.

10. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -
Accounting policies - continued -

Gevinster eller tab ved afhændelse af kapitalandele opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Gevinster og tab indregnes i resultatopgørelsen under indtægter af kapitalandele.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Gains or losses on disposal of equity investments are determined as the difference between the disposal consideration and the carrying amount of net assets at the time of sale, including non-amortised goodwill, as well as the expected costs of divestment or discontinuation. Gains and losses are recognised in the income statement under income from equity investments.

Impairment losses on fixed assets

The carrying amount of fixed assets which are not measured at fair value is assessed annually for indications of impairment over and above what is reflected in depreciation and amortisation.

If the company's realised return on an asset or a group of assets is lower than expected, this is considered an indication of impairment.

If there are indications of impairment, an impairment test is conducted of individual assets or groups of assets.

The assets or groups of assets are impaired to the lower of recoverable amount and carrying amount.

The higher of net selling price and value in use is used as the recoverable amount. The value in use is determined as the present value of expected net cash flows from the use of the asset or group of assets as well as expected net cash flows from the sale of the asset or group of assets after the expiry of their useful lives.

Impairment losses are reversed when the reasons for the impairment no longer exist.

10. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -
Accounting policies - continued -**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Nettoopskrivning af kapitalandele, som måles efter indre værdis metode, indregnes under egenkapitalen i reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost, which usually corresponds to the nominal value, less write-downs for bad debts.

Write-downs for bad debts are determined based on an individual assessment of each receivable if there is no objective evidence of individual impairment of a receivable.

Cash

Cash includes deposits in bank account.

Equity

The proposed dividend for the financial year is recognised as a separate item in equity.

The net revaluation of equity investments measured according to the equity method is recognized in the net revaluation reserve in equity according to the equity method to the extent that the carrying amount exceeds the cost.

Current and deferred tax

Current tax payable and receivable is recognised in the balance sheet as tax computed on the basis of the taxable income for the year, adjusted for tax paid on account.

Joint taxation contributions payable and receivable are recognised as income tax under receivables or payables in the balance sheet.

10. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -
Accounting policies - continued -

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskattingsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi. Øvrige kortfristede gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

Deferred tax liabilities and tax assets are recognised on the basis of all temporary differences between the carrying amounts and tax bases of assets and liabilities. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to goodwill which is non-amortisable for tax purposes and other items where temporary differences, except for acquisitions, have arisen at the date of acquisition without affecting the net profit or loss for the year or the taxable income. In cases where the tax value can be determined according to different taxation rules, deferred tax is measured on the basis of management's intended use of the asset or settlement of the liability.

Deferred tax assets are recognised, following an assessment, at the expected realisable value through offsetting against deferred tax liabilities or elimination in tax on future earnings.

Deferred tax is measured on the basis of the tax rules and at the tax rates which, according to the legislation in force at the balance sheet date, will be applicable when the deferred tax is expected to crystallise as current tax.

Payables

Short-term financial payables are measured at amortised cost, normally corresponding to the nominal value of such payables. Other short-term payables are measured at net realisable value.

10. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -
Accounting policies - continued -**PENGESTRØMSOPGØRELSE**

Pengestrømsopgørelsen opstilles efter den indirekte metode og viser pengestrømme fra driften, investeringer og finansiering samt likvider ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrømme fra driften opgøres som årets resultat, reguleret for ikke kontante driftsposter, betalte selskabsskatter og ændringer i driftskapitalen.

Pengestrømme fra investeringer omfatter betalinger i forbindelse med køb og salg af virksomheder og finansielle aktiver samt køb, udvikling, forbedring og salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Pengestrømme fra finansiering omfatter ændringer i selskabets anpartskapital og omkostninger forbundet hermed og finansiering fra udbetalt udbytte til ejerne, samt optagelse af og afdrag på langfristede gældsforpligtelser.

Likviditeten ved årets begyndelse og slutning sammensætter sig af likvide beholdninger.

CASH FLOW STATEMENT

The cash flow statement is prepared using the indirect method, showing cash flows from operating, investing and financing activities as well as cash and cash equivalents at the beginning and end of the year.

Cash flows from operating activities comprise the net profit or loss for the year, adjusted for non-cash operating items, income tax paid and changes in working capital.

Cash flows from investing activities comprise payments in connection with the acquisition and divestment of companies and financial assets as well as the purchase, development, improvement and sale of intangible assets and property, plant and equipment.

Cash flows from financing activities comprise changes in the company's share capital and associated costs and financing from and dividends paid to shareholders as well as the arrangement and repayment of long-term payables.

Cash and cash equivalents at the beginning and end of the year comprise cash.